Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2014 г. № 20 А

О проведении публичных слушаний по проекту

генерального плана Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

Администрация Перемиловского сельского поселения на основании постановления Главы Перемиловского сельского поселения № 1 от 05.03.2014 г «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» постановляет:
1.Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Перемиловского сельского поселения  Шуйского муниципального района  Ивановской области в составе:

- председателя комиссии – Адамова С.С. – главы администрации;

-секретаря комиссии – Котову Т.Н. – ведущего специалиста администрации сельского поселения;

-членов комиссии, депутатов Совета поселения, - Морозова А.Н., Малакутова М.З., Гордеевой Н.В.

2.Определить местом нахождения документации для ознакомления: кабинет главы администрации, д. Перемилово Шуйского района,  ул. Восточная, дом 1-1.
3.Комиссии:

-обеспечить заблаговременное оповещение жителей Перемиловского сельского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний;

-обеспечить заблаговременное ознакомление жителей с проектом генерального плана Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.

4. Настоящее постановление:

- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Перемиловского сельского   поселения                              С.С. Адамова